**Der Gemeinde.**

„Liebe deinen Nächsten als dich selbst; in dem Wort sind alle Gebote verfaßt.“ Zu den Römern am 13. Kapitel. „Und haltet an mit Beten für alle Menschen!“ In der 1. [Epistel an] Timotheus am 2. Kapitel.

15] Ein jeder lern' sein' Lektion,

So wird es wohl im Hause stohn.

16] Cuique sit imprimis magnae sua lectio curae,  
Ut domus officiis stet decorata suis.

17] Πᾶς ἰδίην ἀνάγνωσιν ἔης παραίδεσθαι ἀδελφίας,  
Οἶκον ἔχει πυκνῶν εὐπορέοντα καλῶν.

**Uxoribus.**

7] Similiter, uxores, subditae sitis vestris viris tamquam Domino, quemadmodum Sara obedivit Abrahæ, dominum illum appellans, cuius factae estis filiae, dum benefacitis, et non terremini ullo pavore. 1 Petr. 3, 6. Eph. 5, 22.

**Parentibus.**

8] Parentes, ne provocetis ad iram liberos vestros, sed educetis eos per eruditionem et correptionem Domini. Eph. 6, 4.

**Liberis.**

9] Filii, obedite parentibus vestris in [R. 388] Domino, nam id est iustum. *Honora patrem tuum et matrem tuam*, quod est praeceptum primum in promissione, ut bene tibi sit, et sis longaevus in terra. Eph. 6, 1 sq.

**Servis, Ancillis, Mercenariis et Ceteris ad Laborem Conductis.**

10] Servi, obedite iis, qui domini sunt secundum carnem, cum timore ac tremore, cum simplicitate cordis vestri, tamquam Christo, non ad oculum servientes, veluti hominibus placere studentes, sed tamquam servi Christi, facientes, quae vult Deus, ex animo cum benevolentia, servientes Domino et non hominibus, illud scientes, quod unusquisque, quod fecerit bonum, hoc reportaturus sit a Deo, sive servus fuerit sive liber. Eph. 6, 5 sqq. Col. 3, 22.

**Patribusfamilias et Matribusfamilias.**

11] Et vos, domini, eadem facite erga illos, remittentes minas, scientes, quod et vester ipsorum Dominus sit in coelis, nec personae respectus sit apud illum. Eph. 6, 9. Col. 4, 1.

**Communi Juventuti.**

12] Similiter, iuniores, subditi estote senioribus, sic, ut omnes alius alii vicissim subiciamini. Humilitatem animi vobis infixam habete, propterea quia Deus superbis resistit, humilibus autem dat gratiam. Humiliamini igitur sub potenti manu Dei, ut vos exaltet tempore opportuno. 1 Petr. 5, 5 sqq.

**Viduis.**

[R. 389]

13] Quae vere vidua est ac desolata, speret in Deo et perseveret in obsecrationibus ac precationibus noctu dieque. Quae vero in deliciis vivit, ea vivens mortua est. 1 Tim. 5, 5.

**Omnibus in Commune.**

14] Dilige proximum tuum sicut te ipsum. In hoc sermone omnia praecepta summatim comprehenduntur. Rom. 13, 8 sqq. Et ante omnia fiant deprecationes, obsecrationes, interpellationes, gratiarum actiones pro omnibus hominibus etc. 1 Tim. 2, 1 sq.